
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
03.02.2023                        № 25– ОД 
  
Про скликання двадцять дев’ятої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання двадцять дев’ятої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 24.02.2022 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання двадцять дев’ятої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання: 
 1. Про визнання повноважень депутата Андрушівської міської ради. 
 2. Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 №1 “Про затвердження Програми 
соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік”. 
 3. Про затвердження Програми з інфекційного контролю та дотримання 
заходів із запобігання  інфекціям, пов’язаних з наданням медичної допомоги в 
Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки. 
 4. Про Програму розвитку Андрушівської ДПІ Головного управління ДПС 
у Житомирській області на 2023-2025 роки. 
 5. Про внесення змін до юридичних адрес закладів освіти  Андрушівської 
міської територіальної громади та затвердження статутів у новій редакції. 
 6. Про результати виконання Комплексної програми соціального захисту 
осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці, пенсіонерів та незахищених верств 
населення Андрушівської міської ради за 2021-2022 роки. 
 7. Про результати виконання програми соціальної підтримки учасників 
АТО/ООС, родин загиблих, померлих, зниклих безвісти учасників АТО/ООС та 
Героїв Небесної Сотні за 2022 рік. 
 8. Про результати виконання Цільової програми забезпечення тимчасовим 
житлом внутрішньо переміщених осіб на 2021-2022 роки. 
 9. Про результати виконання Програми розвитку житлово-комунального 
господарства Андрушівської міської ради на 2022 рік. 



 10. Про результати виконання Програми підтримки комунальної установи 
“Трудовий архів” Андрушівської міської ради на 2022 рік. 
 11. Про результати виконання Програми охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та поводження з твердими побутовими 
відходами на території населених пунктів Андрушівської міської ради на 2021-
2022 роки. 
 12. Про результати виконання Програми фінансового забезпечення 
відзначення свят та проведення заходів на території Андрушівської міської 
територіальної громади у 2022 році. 
 13. Про результати виконання Цільової Програми профілактики 
злочинності та сприяння діяльності правоохоронних органів на території 
Андрушівської міської ради на 2021-2022 року. 
 14. Про результати виконання Програми розвитку дошкільної освіти 
Андрушівської міської ради на 2021-2022 роки. 
 15. Про результати виконання Цільової Програми розвитку обдарованої 
молоді Андрушівської міської ради на 2021-2022 роки. 
 16. Про результати виконання Програми організації суспільно-корисних 
робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді виконання суспільно корисних робіт в Андрушівській міській 
територіальній громаді на 2021-2022 роки. 
 17. Про результати виконання Програми утримання та ремонту 
автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого значення, 
та вулиць і доріг комунальної власності Андрушівської міської територіальної 
громади на 2021-2022 роки. 
 18. Про результати виконання Програми соціального і економічного 
розвитку Андрушівської міської ради на 2022 рік. 
 19. Про звіти старост старостинських округів Андрушівської міської ради 
за 2022 рік. 
 20. Про реорганізацію Волосівської амбулаторії загальної практики-
сімейної медицини у фельдшерсько-акушерський пункт с.Волосів. 
 21. Про реорганізацію Яроповицької сільської лікарської амбулаторії 
загальної практики - сімейної медицини у фельдшерсько-акушерський пункт 
с.Яроповичі. 
 22. Затвердження статуту комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради  у 
новій редакції 
 23. Бюджетні питання. 
 24. Земельні питання. 
 25. Різне. 
 
 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


